附件1

关于赴湖北省武汉市举办第五届台州市高层次人才智力合作洽谈会的通知
各县（市、区）委组织部、人力资源和社会保障局,市直各有关单位：
为深入贯彻“人才强市”和“创新驱动发展”战略，进一步加大高层次、高技能及急需紧缺人才引进和智力项目合作力度，为我市打造“制造之都”提供有力的人才智力保障，经研究，我市定于2017年9月23-24日在湖北省武汉市举办第五届台州市高层次人才智力合作洽淡会，现将有关事项通知如下：
一、活动内容
（一）第五届台州高层次人才智力合作（武汉）洽谈会
1.时间：9月23日（星期六）上午
2.地点：华中科技大学光谷体育馆
3.内容：
（1）人才政策推介；
（2）产学研合作签约；
（3）高层次、高技能人才和高校毕业生引进洽谈；
（4）校地、校企、人力资源中介机构合作对接。
4.对象：市领导；市委组织部、人社局、市经合办、工商联等市级部门负责人；各县（市、区）领导及组织部、人社局等部门负责人；台州参会企事业单位负责人；武汉市台州商会企业家代表；华中科技大学校领导；武汉部分高校招生就业机构人员。
5. 参会毕业生：拟组织武汉各高校大中专、硕博毕业生约6000人次参会，其中华中科技大学参会应届毕业生约1000人次。
（二）“台商回归”系列活动
1.时间：9月23日（星期六）一天
2.内容：考察武汉光电国家实验室、光谷展示中心、台商重点企业；召开台州籍企业家代表座谈会。
3.对象：市领导；县（市、区）领导；市委组织部、人社局、经合办、市工商联等市级部门负责人，武汉市台州商会企业家代表。
（三）高校台州专场招聘会
1.时间：9月23日（星期六）下午
2.地点：湖北工业大学（机械制造、机电类工科为主）、武汉工程大学（化工制药、新材料类工科为主）
3.内容：人才招聘
4.对象：市、县（市、区）人社局负责人；台州企事业单位负责人。
（四）各招聘分团自行开展人才、项目对接
1.时间：9月24日（星期日）一天
2.地点：由各招聘分团自行事先对接确定
3.内容：人才招聘宣讲、校地(企）人才合作对接
4.参会对象：市、县（市、区）人社局负责人；各分团企事业单位。
二、工作要求
（一）加强组织领导。活动由市委、市政府主办，市委组织部、市人力社保局共同成立活动组委会，负责活动的总体策划和整体组织。市委组织部负责牵头抓总，市人力社保局负责活动组织和各场次人才项目的招聘洽谈联系安排，市经合办、市工商业联合会负责武汉“台商回归”系列活动的组织安排；市直参会单位和台州湾循环经济产业集聚区、台州高新区组建市直分团，各县（市、区）分别设立招聘分团，做好活动的具体组织和分头落实工作，负责组织当地重点产业等领域15-20家企业参会；落实2-3个校地（企）人才项目合作的签约，自行组织赴高校或科研院所深入对接或组织进高校宣讲。
（二）有针对性地组织参会单位。各县（市、区）、台州湾循环经济产业集聚区、台州高新区、市卫计委、市教育局、市国资委在组织本区域、本系统参会单位，要紧紧按照武汉高校毕业生人才资源及科研机构情况，突出有人才需求的规上企业，重点是国有企业、上市公司和拟上市公司等有知名度、有实力的企业，以及教育、卫生等人才紧缺的社会事业领域的事业单位参加人才洽谈会。
（三）坚持多渠道多方式招才引智。本次洽谈活动结合我市重点产业发展和各企事业单位人才项目需求，主要面向湖北省武汉市高校引进各类中高级管理和技术人才、应届硕士、博士毕业生以及各类高技能人才，并开展校地（企）人才项目的对接及合作洽谈。采取刚性引进和柔性引进相结合、引才和引智、高层次和高技能人才、实用紧缺人才引进相结合。引进人才除通过办理调动录用手续外，还可采取业余兼职、项目合作、借用委派等多种方式进行。
（四）坚持精准有效。组织赴武汉举行高层次人才智力合作洽谈会是我市一次重大的赴外引才引智活动。各地、各部门一定要高度重视，精准引才，摸准摸清重点产业（企业）人才需求，拓宽与武汉方面的联系合作渠道，提前做好人才项目的需求对接和重点高层次人才的邀约，特别是要加强会中意向人才项目的重点深入对接，会后的持续跟踪、分析评估和服务，力戒形式主义和表面化，切实把活动做实做深，取得实效。
（五）坚持加强多方位宣传发动。活动组委会将适时通过武汉主流媒体及新媒体，宣传我市人才政策、创业环境和经济社会发展情况，介绍本次洽谈活动有关情况，并通过多种渠道向社会特别是武汉及其周边地区发布招才引智活动的广告和信息。
三、有关事项
（一）报送名单。请各地将招聘分团参会人员（附件1）包括当地领导、政府部门和企业参会人员以及预订房间数等，以及人才需求信息（附件2），于8月31日前报市人才市场管理办公室，联系人余金考，88582109，邮箱85108443@QQ.com。其中人才需求信息录入台州人才网（www.tzrc.com/2007/）系统。
人才项目合作的签约项目（附件3）于8月31日前报市局人才开发和市场处，联系人王洁茹，88510082，邮箱23718744@QQ.com。
（二）经费安排。本次活动整体宣传费用、租用场地费、招聘展位费在市人才经费中统一列支；各参会（招聘）单位人员的住宿、往返机票等相关费用由参会（招聘）单位自理。
（三）洽谈会中除组委会统一发布招聘广告，印制人才项目需求、宣传资料、工作证、入场券、人才交流情况统计表外，其它参会（招聘）单位自用的人才交流登记表、宣传资料请各单位自行准备。
（四）报到要求。报到时间和地点，另行通知。
中共台州市委组织部    台州市人力资源和社会保障局
2017年8月9日
附件2
高层次人才智力合作洽谈会系列活动参会计划和人才需求表
	单位名称

	单位性质

	联系地址

	邮    编

	单位简介

	工作人员
	姓名

	性别

	职务

	电话/手机

	姓名

	性别

	职务

	电话/手机

	姓名

	性别

	职务

	电话/手机

	参会计划
	参加场次

	1、武汉交通职业技术学院
	所有参会企业

	2、台州市高层次人才智力合作洽谈会，地点：华中科技大学
	所有参会企业

	3、湖北工业大学校园招聘会
	□是   □否

	4、武汉工程大学校园招聘会
	□是   □否

	5、武汉华夏理工学院
	□是   □否

	6、武汉纺织大学阳光校区
	□是   □否

	7、武汉轻工大学
	□是   □否

	其他高校推荐：
	可以多选，但要派相应数量的工作人员。

	需求专业和岗位
	人数
	年龄
	学历职称
	其他要求
	薪资待遇

	（硕博以上高层次人才）

	（管理技术人才）

	引进人才的
相关政策待遇

	备注
	1.企事业单位招聘需求及本单位简况请于8月29日前以电子表格形式上报。
2.本次招聘主要是武汉高校毕业生为主；
3.如填写不下，可另行附纸。
4.联系电话：市人才市场管理办公室86225607。

附件3
高层次人才智力合作洽谈会签约项目表
	甲方单位名称

	签约人姓  名

	乙方单位名称

	签约人姓  名

	项目
名称

	签
约
内
容
	注：请附双方签约协议文本

附件4
各高校专业设置目录

●9月23日（周六）下午 14：00-17：00  湖北工业大学

专业设置：机械设计制造及其自动化、测控技术与仪器、包装工程、工业工程、电气工程及其自动化、自动化、电子科学与技术、通信工程、电子信息工程、电气工程及其自动化(太阳能)、电气创新班、轻化工程、化学工程与工艺、高分子材料与工程、材料科学与工程、材料成型及控制工程、生物工程、食品科学与工程生物技术、生物科学、制药工程、、计算机科学与技术、数字媒体、网络工程、软件工程、物联网工程、土木工程、土木工程（防水材料与工程）、交通工程、工程管理、建筑学、环境工程、景观建筑设计、艺术设计、动画设计、广告学、工业设计、产品造型设计、玩具设计、金融学、国际金融（中捷合作办学）、国际经济与贸易、保险、市场营销、人力资源管理、财务管理、会计学、电子商务、信息管理与信息系统、行政管理、能源经济、英语、对外汉语、光电信息科学与工程、信息与计算科学、电子信息科学与技术、应用统计学、国际商务、市场营销、财务会计。

●9月23日（周六）下午14：00-17：00   武汉工程大学流芳校区

专业设置：化工与制药类（中外合作）、药学类（中外合作）、艺术设计、电子信息工程技术、环境监测与治理技术、电子商务、高分子材料应用技术、机电一体化技术、化学工程与工艺、化学工程与工艺(化工管理)、化学工程与工艺（卓越工程师）、化学工程与工艺（中外交流）、英语+化学工程与工艺、制药工程、制药工程（卓越工程师）、药物制剂、能源化学工程、食品科学与工程、生物工程、生物技术、化学工程与工艺、机械电子工程、机械设计制及其自动化、机械设计制造及其自动化（创新实验班）、材料成型及控制工程、材料成型及控制工程（创新实验班）、过程装备与控制工程、机械设计制造及其自动化（中美交流）、机械设计制造及其自动化（中法交流）、测控技术与仪器、电气工程及其自动化、电气工程及其自动化（工业电气自动化）、自动化、电子信息工程、通信工程、应用化学、环境工程、环境工程（中外交流）、环境工程（环境监察方向）、信息与计算科学、电子信息类（中外交流）、光信息科学与技术（光通信技术方向）、光信息科学与技术（激光应用方向）、光信息科学与技术（应用光电子学方向）、热能与动力工程（建筑节能方向）、热能与动力工程（制冷与低温工程方向）、采矿工程、矿物加工工程、木土工程（建筑工程方向）、土木类（中外交流）、道路桥梁与渡河工程、安全工程、工程管理、土木工程（中外交流）、建筑学、城市规划、材料物理、材料化学、无机非金属材料工程、高分子材料与工程、高分子材料与工程（模具设计方向）、材料科学与工程创新、信息管理与信息系统、工商管理、工商管理（体育经济与管理方向）、会计学、会计学(ACCA方向)、国际会计、工商管理类（中外交流）（会计）、工商管理类（中外交流）（营销）、市场营销、电子商务、财务管理、计算机科学与技术、计算机科学与技术(实验)、计算机软件工程(3E实验)、网络工程、智能科学与技术、国际经济与贸易、法学、经济学、国际经济与贸易+法学、汉语国际教育、英语、英日双语、英语+法学、英语、英语+软件工程、英语+市场营销、广告学、产品设计、环境、设计视觉传达设计、动画、工业设计。

●9月24日（周日）上午09：00-12：00   武汉华夏理工学院

专业设置：制药工程、制药工程（药物制剂方向）、生物制药、化学工程与工艺机械设计制造及其自动化（制造自动化、数控方向）、机械电子工程、材料成型及控制工程（模具、焊接方向）、车辆工程、汽车服务工程、计算机科学与技术、电子信息工程、自动化、测控技术与仪器、软件工程、通信工程、物联网工程、工商管理、会计学、电子商务、市场营销、国际经济与贸易、物流管理、财务管理、土木工程（建筑方向）、土木工程（路桥方向）、工程管理、城市规划、英语（商务英语、英语教育、口笔译方向）、数字媒体艺术、产品设计（原工业设计）、视觉传达（原平面设计）、环境设计（原环艺设计）、广告学、网络与新媒体。

●9月24日（周日）上午09：00-12：00   武汉纺织大学阳光校区

专业设置：机械设计制造及其自动化(卓越班)、自动化、测控技术与仪器、工业工程、机械设计制造及其自动化、电子信息工程、电气工程及其自动化、通信工程、光电信息科学与工程、生物工程、环境工程、轻化工程、资源循环科学与工程、化学工程与工艺、应用化学、高分子材料与工程、复合材料与工程、材料科学与工程、计算机科学与技术（数字媒体技术方向）、计算机科学与技术（嵌入式方向）、软件工程、网络工程、物联网工程、信息与计算科学、纺织工程(卓越班)、轻化工程(卓越班)、纺织工程、纺织工程、非织造材料与工程、建筑环境与能源应用工程、给排水科学与工程、工商管理、人力资源管理、市场营销、信息管理与信息系统、物流管理、电子商务、会计学（注册会计师）、会计学（ACCA）、财务管理、工程造价、国际经济与贸易、金融学、财政学、投资学、英语、动画、数字媒体艺术、摄影、广告学、广播电视新闻学、服装设计与工程、服装与服饰设（服装设计与表演）、服装与服饰设计（服饰形象与表演）、服装与服饰设计（服装艺术设计）、服装与服饰设计（服装卓越班）、服装与服饰设计（服装艺术设计与贸易）、服装与服饰设计（形象设计）、服装与服饰设计（针织）、服装与服饰设计（工业制版）、工艺美术视觉传达艺术设计、环境艺术设计、公共艺术设计、产品设计。

●9月24日（周日）下午14：00-17：00   武汉轻工大学

专业设置：机械设计制造及其自动化、材料成型及控制工程、过程装备与控制工程、生物技术、电气工程及其自动化、自动化、电子信息工程、通信工程、电子信息科学与技术、生物科学、药物制剂、制药工程、生物制药、生物工程、化学工程与工艺、应用化学、材料化学、环境工程、环境科学、轻化工程、动物科学、水产养殖学、动物药学、信息与计算科学、信息管理与信息系统、计算机科学与技术、网络工程、数字媒体技术、软件工程、给排水科学与工程、土木工程、工程管理、建筑学、工商管理、国际经济与贸易、会计学、金融学、旅游管理、市场营销、物流管理、行政管理、文化产业管理、汉语言文学、广告学、环境设计、视觉传达设计、产品设计、动画、翻译、英语、护理学、康复治疗学、护理、机械设计与制造、国际经济与贸易、食品科学与工程、粮食工程、食品质量与安全。
信息公开选项：主动公开

抄送：各有关企业。
温岭市人力资源和社会保障局办公室     2017年8月23日印发
PAGE
- 1 -